
UCHWAŁA NR XXXIX/853/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody przy pomniku 
przyrody - dąb szypułkowy Quercus robur znajdującym się na terenie Parku Chopina w Gliwicach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. 2018 r. poz. 142 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się zakres prac pielęgnacyjnych wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody przy pomniku 
przyrody - dąb szypułkowy Quercus robur, znajdującym się na terenie Parku Chopina w Gliwicach przed 
wejściem do Palmiarni, obejmujących w szczególności zoptymalizowaną redukcję korony drzewa o 3 metry 
z góry i 1,5 metra z boków poprzez wykonanie cięć cieńszych gałęzi przy zachowaniu pokroju drzewa. 

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w ust. 1 jest  zgodny z ekspertyzą dendrologiczną prof. dr hab. inż. 
Marka Siewniaka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: D21CAFFB-32CE-46A2-A41B-C72AF9E3DD19. Podpisany Strona 1




